[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУБЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 30.05.2025 г.                                                                                       №318
[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Дубенский район от 22.03.2022 г. №149 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Дубенский район «Управление муниципальными финансами муниципального образования Дубенский район»

В соответствии с решением Собрания представителей муниципального образования Дубенский район от 09.04.2025 г. №34-2 «О внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального образования Дубенский район от 24.12.2024 г. №25-1 «О бюджете муниципального образования Дубенский район на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов, постановлением администрации муниципального образования Дубенский район от 02.03.2022 г. №109 «Об утверждении порядка разработки, реализации  оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Дубенский район», в целях приведения в соответствии с бюджетом муниципального образования Дубенский район, на основании Устава муниципального образования Дубенский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Дубенский район от 22.03.2022 г. №149 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Дубенский район «Управление муниципальными финансами муниципального образования Дубенский район»», приложение к постановлению изложить в новой редакции. (Приложение)
2. Финансовому управлению администрации муниципального образования Дубенский район обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в здании администрации муниципального образования Дубенский район и разместить на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://dubenskij-r71.gosweb.gosuslugi.ru/.Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации муниципального образования Дубенский район

	К.О. Гузов

image1.png
WTV